
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/274/2020 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2020r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz 
art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2020 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2020 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” do Uchwały 
Nr XIV/187/2019 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2020 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 8 „§ 2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku” - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetowy wynosi 12.270.122,21 zł, a źródłem jego pokrycia są: 

- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 352.246,46 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1.164.300,70 zł. 

- wolne środki w kwocie 2.400.000,00 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 8.353.575,05 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9275



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9275



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 -56 944,00 0,00

-56 944,00 0,00

71095 -56 944,00 0,00

-56 944,00 0,00

-56 944,00 0,00

756 -2 750 000,00 0,00

75622 -2 750 000,00 0,00

-2 750 000,00 0,00

758 0,00 179 741,00

75801 0,00 179 741,00

0,00 179 741,00

801 -1 483 833,00 0,00

-1 483 833,00 0,00

80105 -377 554,00 0,00

-377 554,00 0,00

0,0056 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola specjalne 449 761,00 72 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

377 933,00 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 260 007,24 776 174,24

Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 633 937,00 34 813 678,00

Oświata i wychowanie 2 770 991,24 1 287 158,24

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

34 633 937,00 34 813 678,00

Różne rozliczenia 37 233 218,00 37 412 959,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 48 000 000,00 45 250 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

48 850 000,00 46 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

56 944,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

50 150 000,00 47 400 000,00

Pozostała działalność 1 481 143,00 1 424 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 944,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 2 449 188,00 2 392 244,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Plan dochodów budżetu na 2020 rok 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/274/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9275



-377 554,00 0,00

80115 -1 106 279,00 0,00

-1 106 279,00 0,00

-1 011 499,00 0,00

-94 780,00 0,00

852 0,00 7 687,50

85218 0,00 7 687,50

0,00 7 687,50

854 0,00 204,00

85407 0,00 204,00

0,00 204,00

855 0,00 177 000,00

85510 0,00 177 000,00

0,00 173 000,00

0,00 3 000,00

0,00 1 000,00

900 -46 861,00 0,00

90019 -46 861,00 0,00

-46 861,00 0,00

razem: -4 337 638,00 364 632,50

-1 540 777,00 0,00

bieżące 125 636 494,51 121 663 489,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 559 972,40 2 019 195,40

Wpływy z różnych opłat 490 000,00 443 139,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

536 321,09 489 460,09

Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 536 321,09 489 460,09

Wpływy z różnych opłat 985 000,00 1 158 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

12 000,00 15 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 522 048,00 2 699 048,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 204,00

Rodzina 5 263 107,20 5 440 107,20

Placówki wychowania pozaszkolnego 800,00 1 004,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 126 764,00 126 968,00

Wpływy z usług 80 340,64 88 028,14

Powiatowe centra pomocy rodzinie 80 340,64 88 028,14

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

109 566,74 14 786,74

Pomoc społeczna 6 793 214,60 6 800 902,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 331 876,74 225 597,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 146 925,00 135 426,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

377 933,00 379,00

Technika 1 357 113,74 250 834,74

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9275



710 -3 324 686,41 0,00

-3 324 686,41 0,00

71095 -3 324 686,41 0,00

-3 324 686,41 0,00

-3 324 686,41 0,00

758 0,00 8 566 209,00

75816 0,00 8 566 209,00

0,00 8 566 209,00

801 -1 661 466,00 0,00

-1 661 466,00 0,00

80115 -1 661 466,00 0,00

-1 661 466,00 0,00

-1 531 166,00 0,00

-130 300,00 0,00

852 -2 804 966,73 0,00

-2 804 966,73 0,00

85202 -77 000,00 0,00

-77 000,00 0,00

Domy pomocy społecznej 77 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 000,00 0,00

Pomoc społeczna 2 978 459,19 173 492,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 953 459,19 148 492,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 531 166,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

130 300,00 0,00

Technika 1 661 466,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 661 466,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 865 468,00 1 204 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 865 468,00 1 204 002,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 8 566 209,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 8 566 209,00

Różne rozliczenia 0,00 8 566 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 232 740,00 2 908 053,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 232 740,00 2 908 053,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 232 740,00 2 908 053,59

Pozostała działalność 6 232 740,00 2 908 053,59

majątkowe

Działalność usługowa 6 253 650,00 2 928 963,59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9275



-70 000,00 0,00

-7 000,00 0,00

85220 -2 727 966,73 0,00

-2 727 966,73 0,00

-2 451 674,46 0,00

-276 292,27 0,00

900 -675 621,00 0,00

-675 621,00 0,00

90005 -675 621,00 0,00

-675 621,00 0,00

-675 621,00 0,00

razem: -8 466 740,14 8 566 209,00

-8 466 740,14 0,00

-12 804 378,14 8 930 841,50

-10 007 517,14 0,00

Ogółem: 144 776 619,70 140 903 083,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 312 907,59 6 305 390,45

majątkowe 19 140 125,19 19 239 594,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 752 935,19 4 286 195,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

701 268,00 25 647,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

701 268,00 25 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

701 268,00 25 647,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 701 268,00 25 647,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

302 784,56 26 492,29

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 268,00 25 647,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 573 674,63 122 000,17

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

2 876 459,19 148 492,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 876 459,19 148 492,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

70 000,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9275



Plan wydatków budżetu na 2020 rok 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 640 198,00 1 170 692,00 1 102 920,00 802 228,00 300 692,00 0,00 700,00 67 072,00 0,00 0,00 7 469 506,00 7 469 506,00 0,00 0,00

-3 174 475,10 -67 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 072,00 0,00 0,00 -3 107 403,10 -3 107 403,10 0,00 0,00

518,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,46 518,46 0,00 0,00

5 466 241,36 1 103 620,00 1 102 920,00 802 228,00 300 692,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 4 362 621,36 4 362 621,36 0,00 0,00

7 651 343,00 202 747,00 135 675,00 124 199,00 11 476,00 0,00 0,00 67 072,00 0,00 0,00 7 448 596,00 7 448 596,00 0,00 0,00

-3 174 475,10 -67 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 072,00 0,00 0,00 -3 107 403,10 -3 107 403,10 0,00 0,00

518,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,46 518,46 0,00 0,00

4 477 386,36 135 675,00 135 675,00 124 199,00 11 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 711,36 4 341 711,36 0,00 0,00

20 301 952,00 20 219 815,50 19 703 315,50 13 269 443,00 6 433 872,50 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 82 136,50 82 136,50 0,00 0,00

-291 890,62 -291 890,62 -291 890,62 0,00 -291 890,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 010 061,38 19 927 924,88 19 411 424,88 13 269 443,00 6 141 981,88 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 82 136,50 82 136,50 0,00 0,00

18 134 095,00 18 051 958,50 18 026 458,50 12 124 057,00 5 902 401,50 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 82 136,50 82 136,50 0,00 0,00

-291 890,62 -291 890,62 -291 890,62 0,00 -291 890,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 842 204,38 17 760 067,88 17 734 567,88 12 124 057,00 5 610 510,88 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 82 136,50 82 136,50 0,00 0,00

43 436 722,00 41 259 655,00 36 903 667,00 31 667 964,00 5 235 703,00 1 344 210,00 94 776,00 2 917 002,00 0,00 0,00 2 177 067,00 2 177 067,00 0,00 0,00

-3 193 724,02 -2 307 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 307 530,00 0,00 0,00 -886 194,02 -886 194,02 0,00 0,00

171 425,00 171 425,00 24 925,00 24 925,00 0,00 1 000,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 414 422,98 39 123 550,00 36 928 592,00 31 692 889,00 5 235 703,00 1 345 210,00 240 276,00 609 472,00 0,00 0,00 1 290 872,98 1 290 872,98 0,00 0,00

7 392 403,00 7 392 403,00 7 391 503,00 6 774 973,00 616 530,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 925,00 59 925,00 24 925,00 24 925,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 452 328,00 7 452 328,00 7 416 428,00 6 799 898,00 616 530,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 139,00 1 683 139,00 1 261 476,00 1 165 620,00 95 856,00 0,00 0,00 421 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-421 663,00 -421 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 476,00 1 261 476,00 1 261 476,00 1 165 620,00 95 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 726 971,00 13 744 358,00 11 936 303,00 9 720 244,00 2 216 059,00 0,00 8 020,00 1 800 035,00 0,00 0,00 1 982 613,00 1 982 613,00 0,00 0,00

-2 374 958,02 -1 536 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 536 566,00 0,00 0,00 -838 392,02 -838 392,02 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 401 512,98 12 257 292,00 11 936 303,00 9 720 244,00 2 216 059,00 0,00 57 520,00 263 469,00 0,00 0,00 1 144 220,98 1 144 220,98 0,00 0,00

139 867,00 139 867,00 139 867,00 134 537,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 867,00 141 867,00 139 867,00 134 537,00 5 330,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971 876,00 2 971 876,00 1 897 666,00 1 816 348,00 81 318,00 1 074 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 376,00 2 983 376,00 1 897 666,00 1 816 348,00 81 318,00 1 075 210,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 216 739,00 11 070 087,00 10 772 231,00 9 276 290,00 1 495 941,00 270 000,00 27 856,00 0,00 0,00 0,00 146 652,00 146 652,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 258 239,00 11 111 587,00 10 772 231,00 9 276 290,00 1 495 941,00 270 000,00 69 356,00 0,00 0,00 0,00 146 652,00 146 652,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dział Rozdział

16

przed zmianą 7 341 272,00

zmniejszenie -3 107 403,10

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

3

Nazwa

0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 4 233 868,90

przed zmianą 7 341 272,00

zwiększenie

0,00

0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 4 233 868,90

zmniejszenie -3 107 403,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 144 220,98

przed zmianą 2 030 415,00

zmniejszenie -886 194,02

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 1 144 220,98

przed zmianą 1 982 613,00

zmniejszenie -838 392,02

zwiększenie 0,00

80116 Szkoły policealne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/274/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9275



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 838 697,00 1 838 697,00 1 838 697,00 1 764 881,00 73 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845 697,00 1 845 697,00 1 838 697,00 1 764 881,00 73 816,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 755,00 849 953,00 234 649,00 226 654,00 7 995,00 0,00 0,00 615 304,00 0,00 0,00 47 802,00 47 802,00 0,00 0,00

-397 103,00 -349 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 301,00 0,00 0,00 -47 802,00 -47 802,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 652,00 500 652,00 234 649,00 226 654,00 7 995,00 0,00 0,00 266 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 386 720,64 10 604 393,60 9 316 731,64 7 316 758,85 1 999 972,79 70 012,00 30 008,00 1 187 641,96 0,00 0,00 5 782 327,04 5 782 327,04 0,00 0,00

-2 903 909,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 903 909,26 -2 903 909,26 0,00 0,00

7 687,50 7 687,50 7 687,50 7 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 490 498,88 10 612 081,10 9 324 419,14 7 324 446,35 1 999 972,79 70 012,00 30 008,00 1 187 641,96 0,00 0,00 2 878 417,78 2 878 417,78 0,00 0,00

6 797 072,96 6 147 072,96 5 740 523,00 4 294 178,00 1 446 345,00 0,00 25 993,00 380 556,96 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-481 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 151,00 -481 151,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 315 921,96 6 147 072,96 5 740 523,00 4 294 178,00 1 446 345,00 0,00 25 993,00 380 556,96 0,00 0,00 168 849,00 168 849,00 0,00 0,00

1 106 937,64 1 106 937,64 1 105 937,64 988 196,85 117 740,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 687,50 7 687,50 7 687,50 7 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 625,14 1 114 625,14 1 113 625,14 995 884,35 117 740,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231 025,04 123 698,00 123 698,00 96 023,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 107 327,04 5 107 327,04 0,00 0,00

-2 422 758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 422 758,26 -2 422 758,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808 266,78 123 698,00 123 698,00 96 023,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 568,78 2 684 568,78 0,00 0,00

6 168 159,78 6 168 159,78 5 947 796,50 4 949 364,84 998 431,66 161 485,00 58 878,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 159,78 6 133 159,78 5 912 796,50 4 949 364,84 963 431,66 161 485,00 58 878,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 715,00 267 715,00 241 975,00 1 715,00 240 260,00 0,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 715,00 232 715,00 206 975,00 1 715,00 205 260,00 0,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 468 693,00 7 511 572,00 7 287 222,00 5 945 306,00 1 341 916,00 150 000,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 3 957 121,00 3 957 121,00 0,00 0,00

-790 925,00 -24 925,00 -24 925,00 -24 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -766 000,00 -766 000,00 0,00 0,00

19 704,00 19 704,00 204,00 0,00 204,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 697 472,00 7 506 351,00 7 262 501,00 5 920 381,00 1 342 120,00 150 000,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 3 191 121,00 3 191 121,00 0,00 0,00

5 848 595,00 1 891 474,00 1 881 474,00 1 471 694,00 409 780,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 957 121,00 3 957 121,00 0,00 0,00

-766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -766 000,00 -766 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 086 595,00 1 895 474,00 1 881 474,00 1 471 694,00 409 780,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 3 191 121,00 3 191 121,00 0,00 0,00

535 298,00 535 298,00 535 298,00 525 176,00 10 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 925,00 -24 925,00 -24 925,00 -24 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 373,00 510 373,00 510 373,00 500 251,00 10 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 313,00 1 877 313,00 1 876 813,00 1 580 890,00 295 923,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 813,00 1 886 813,00 1 876 813,00 1 580 890,00 295 923,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

3

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 030 246,04

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 47 802,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
80140

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie -47 802,00

zmniejszenie -2 737 044,55

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 293 201,49

przed zmianą

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 88 849,00

przed zmianą 570 000,00

zmniejszenie -481 151,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej po zmianach 2 204 352,49

przed zmianą 4 460 246,04

zmniejszenie -2 255 893,55

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9275



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 595 546,00 1 595 546,00 1 443 426,00 1 185 762,00 257 664,00 150 000,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 204,00 5 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 750,00 1 600 750,00 1 443 630,00 1 185 762,00 257 868,00 150 000,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 990,00 539 990,00 539 990,00 464 758,00 75 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 990,00 540 990,00 539 990,00 464 758,00 75 232,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 787 885,20 13 737 885,20 6 547 677,20 4 885 279,00 1 662 398,20 1 660 000,00 5 319 828,80 210 379,20 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 102 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 964 885,20 13 914 885,20 6 724 677,20 4 987 279,00 1 737 398,20 1 660 000,00 5 319 828,80 210 379,20 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 418 387,00 7 368 387,00 5 628 389,00 4 009 166,00 1 619 223,00 910 000,00 829 998,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 102 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 595 387,00 7 545 387,00 5 805 389,00 4 111 166,00 1 694 223,00 910 000,00 829 998,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 456 607,09 376 719,09 366 719,09 0,00 366 719,09 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 888,00 1 079 888,00 0,00 0,00

-640 327,00 -46 861,00 -46 861,00 0,00 -46 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -593 466,00 -593 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 280,09 329 858,09 319 858,09 0,00 319 858,09 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 422,00 486 422,00 0,00 0,00

1 079 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 888,00 1 079 888,00 0,00 0,00

-593 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -593 466,00 -593 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 422,00 486 422,00 0,00 0,00

68 321,09 68 321,09 68 321,09 0,00 68 321,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 861,00 -46 861,00 -46 861,00 0,00 -46 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 460,09 21 460,09 21 460,09 0,00 21 460,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 827 121,31 124 025 652,77 107 839 082,53 80 105 667,69 27 733 414,84 4 827 867,00 6 596 608,08 4 382 095,16 100 000,00 280 000,00 39 801 468,54 39 801 468,54 0,00 0,00

-11 030 251,00 -2 773 278,62 -398 676,62 -24 925,00 -373 751,62 0,00 0,00 -2 374 602,00 0,00 0,00 -8 256 972,38 -8 256 972,38 0,00 0,00

376 334,96 375 816,50 209 816,50 134 612,50 75 204,00 1 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 518,46 518,46 0,00 0,00

153 173 205,27 121 628 190,65 107 650 222,41 80 215 355,19 27 434 867,22 4 828 867,00 6 761 608,08 2 007 493,16 100 000,00 280 000,00 31 545 014,62 31 545 014,62 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85417

Szkolne schroniska 
młodzieżowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 486 422,00

przed zmianą 1 079 888,00

zmniejszenie -593 466,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 486 422,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 079 888,00

zmniejszenie -593 466,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 8 157 713,37

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 15 481 821,04

zmniejszenie -7 324 107,67

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9275



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Kwota

3 3 200 000,00

Przychody ogółem: 13 070 122,21

1 352 246,46

1 164 300,702

1 800 000,00

4 8 353 575,05

Rozchody ogółem: 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/274/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9275



§ 2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

w 2020 roku

Dział Rozdział Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -426 725

-426 725Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/274/2020

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9275


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-21T13:54:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




